

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fyns Dyrehospital ApS
Ryttervænget 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 43 84 68 68

Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2025

Jens Jørgen Abildskov
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Fyns Dyrehospital ApS
Ryttervænget 6
5700 Svendborg

Cvr-nr. 43 84 68 68

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftet den 13. februar 2023

DIREKTION: Jens Jørgen Abildskov

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
Cvr-nr. 43 84 68 68
Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i at drive dyrehospital og dyreklinik samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024/25 udviser et overskud på 779.647 kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 Bruttofortjeneste	7.806.671	11.306.383
2 Personaleomkostninger	-6.331.630	-10.533.999
Afskrivninger	-451.574	-446.312
Driftsresultat	1.023.467	326.072
Finansielle indtægter	19.105	14.790
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-40.814	-265.121
Finansielle omkostninger	-847	-908
Ordinært resultat før skat	1.000.911	74.832
3 Skat af årets resultat	-221.264	-18.986
Årets resultat	779.647	55.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	779.647	55.846
Disponeret i alt	779.647	55.846

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	30/6 2025	30/6 2024
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	98.670	97.980
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.323.354	1.721.175
Anlægsaktiver i alt	1.422.024	1.819.155
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager	520.662	562.380
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	205.775	423.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.050	0
Andre tilgodehavender	5.427	5.427
Periodeafgrænsningsposter	97.929	55.949
	472.181	485.293
Likvide beholdninger	23.381	230.971
Omsætningsaktiver i alt	1.016.224	1.278.644
Aktiver i alt	2.438.248	3.097.799

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	30/6 2025	30/6 2024
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	835.493	55.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	875.493	95.846
Hensatte forpligtelser		
4 Udskudt skat	19.304	18.986
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	55.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.031	250.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.921.136
Skyldig sambeskatningsbidrag	220.946	0
Anden gæld	752.320	811.652
	1.543.450	2.982.966
Gæld i alt	1.543.450	2.982.966
Passiver i alt	2.438.248	3.097.799

5 Eventualposter m.v.

6 Andre forpligtelser

7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

NOTER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 Bruttofortjeneste		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.602.099	9.424.749
Pensioner	617.341	949.293
Andre omkostninger til social sikring	112.190	159.957
	<u>6.331.630</u>	<u>10.533.999</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.946	0
Regulering af udskudt skat	318	18.986
	<u>221.264</u>	<u>18.986</u>
4 Udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentlige tidsmæssige forskelle på afskrivning anlægsaktiver.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Strandagergård ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Strandagergård ApS.		
6 Andre forpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på 24-42 måneder og en samlet restforpligtelse i kontraktperioden på 2.915 t.kr.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		